officiot mercantie per dictum Iohannem Marabotum quod dictum
Iohannem cum efectu dederit et solverit dicto Bartholomeo dictos perperos
ducentos decem quod tunc et eo causa facta dicta probacione in cognicione
et arbitrio dicti officii et pro ex nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex
nunc dictum Bartholomeum condennamus© ad dandum et solvendum dicto
Lodixio dictos perperos ducentos decem seu ilam partem ex eis que esset
probata prout supra seu valorem ipsorum.

Et si forte dictus Iohannes de Maraboto non haberet scripturas seu
probaciones suas super predictis et diceret habere probaciones et scripturas
predictas in Peira vel alibi extra Ianuam tunc et ea causa dicta [...] dicte
tempus mensium sex esse dicto re per annum unum ubi est habita mentio de
mensibus sex et sic dictum terminum pro[...]Jmus usque ad dictum annum®.

Super quarta et quinta peticionibus dicti Lodixii que sunt una de
perperis D vigore instrumenti et alia de perperis CCCCLXXXXII declaramus
et sentenciamus dictas duas partitas solum esse de perperis D in summa
ambabis summis computatis in quibus perperis quingentis cognovimus et
sic declaramus dictum Lodixium fuise participem pro perperis ducentis
quinquaginta et pro aliis perperis ducentis quinquaginta fuise participem
Petrem Muscham, fratrem dicti Bartholomei, ut aparet in dicto instrumento
de quibus perperis ducentorum quinquaginta dicto Lodixio spetantibus
inferius declarabimus in presenti nostra sentencia.

Super sexta peticione dicti Lodixii que est de asperis VIIPCCCLXXX a
dicta peticione dictum Bartholomeum absolvimus iuxta de causa maxime
quia dictus Lodixius nichil probavit nec clarificavit.

A septima peticione dicti Lodixii que est de perperis viginti octo pro
solvendo summis duobus dictum Bartholomeum absolvimus quia dictus
Lodixius fuit contentis stare iuramento dicti Bartholomei et qui
Bartholomeus coram nobis tactis corporaliter scripturis iuravit se in nichilo
dicto Lodixio de predictis teneri.

Ab octava et nova peticionibus dicti Lodixii qualibet¥ una est de
perperis octo pro pecia una clameloti et alia de perperis quindecim
absolvimus dictum Bartholomeum iusta de causa maxime quia dictus
Lodixius et nichil probavit nec clarificavit.

A duodecima et tercia decima peticionibus dicti Lodixii qualibet” una
est de perperis XXII pro uno cambio et una pecia saye et alia de asperis
CCCCL pro recato dicti Bartholomei qui predicta negavit dictum Bartholo-
meum asolvimus ¢ et asolutume declaramus esse iusta de causa maxime quia
super eis dictus Lodixius nichil probavit nec clarificavit.